
  

  

  

  

  

  

  

1 

 

Wrocław, dnia 12.07.2023r. 
 
Znak sprawy: LOG.271.26.2023 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
     Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, działając  

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą 

pzp.”), informuje, że - w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. „Modernizacja infrastruktury IT w Wojewódzkim Zespole Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu 

oraz zakup sprzętu komputerowego” - za najkorzystniejsze, zgodnie z kryteriami przyjętymi w specyfikacji 

warunków zamówienia (cena brutto – 60%, termin dostawy – 40%), uznano oferty złożone w nw. częściach przez 

następujących Wykonawców: 

 

1. W pakiecie zamkniętym nr 1 - Modernizacja infrastruktury IT: 
ESVS Sp. z o.o., ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław.  
Cena oferty: 284 539,59 zł po poprawie oczywistej omyłki pisarskiej: 274 368,72 zł.  
Dla pakietu zamkniętego nr 1 złożono w postępowaniu 2 oferty. 

 

Uzasadnienie wyboru 
Oferta wybrana, jako najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert, 
określonych w SWZ. 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy pzp., Zamawiający przedstawia dane Wykonawców wraz z punktacją 
przyznaną w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

[pkt] 
Termin dostawy 

[pkt] 
Łączna punktacja 

[pkt] 

1 
ESVS Sp. z o.o. 
ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

2 
Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 

47,22 40,00 87,22 

 
 
2. W pakiecie zamkniętym nr 2 - Dostawa sprzętu komputerowego: 

ESVS Sp. z o.o., ul. Kościerzyńska 32 51-416 Wrocław.  
Cena oferty: 115 413,36 zł.  
Dla pakietu zamkniętego nr 2 złożono w postępowaniu 3 oferty. 

 

 
 



  

  

  

  

  

  

  

2 

 

Uzasadnienie wyboru 
Oferta wybrana, jako najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert, 
określonych w SWZ. 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy pzp., Zamawiający przedstawia dane Wykonawców wraz z punktacją 
przyznaną w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

[pkt] 
Termin dostawy 

[pkt] 
Łączna punktacja 

[pkt] 

1 
ESVS Sp. z o.o. 
ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

2 
Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 

55,37 40,00 95,37 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

Oferta nie podlega ocenie 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że - dla każdego z ww. pakietów - umowa, według projektu 

stanowiącego załącznik do specyfikacji warunków zamówienia, zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą  

w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy pzp. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządził: Marta Tuszyńska, tel. 507-602-046, e-mail: m.tuszynska@wzsoz.wroc.pl  

mailto:m.tuszynska@wzsoz.wroc.pl

		2023-07-12T14:12:38+0200
	Alina Urniaż




